
Jaraczewo: Rozbudowa i nadbudowa sceny w parku w
Jaraczewie - amfiteatr

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i nadbudowa sceny w parku w

Jaraczewie - amfiteatr.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

rozbudowa i nadbudowa sceny w parku - amfiteatru w Jaraczewie na dz. nr. 438/2 w Jaraczewie. Przebudowywana

scena jest obiektem podpiwniczonym. Powierzchnia rozbudowy to 20,73 m2 co w konsekwencji przełoŜy się na

wzrost powierzchni do 80,46 m2. Dobudowanymi elementami są przede wszystkim schody zejściowe do piwnicy

oraz nowe schody wejściowe na scenę. Przedmiotowa rozbudowa wykonana zostanie w technologii tradycyjnej

tzn., - fundamenty słupy oraz wieńce monolityczne Ŝelbetowe, - ściany murowane z bloczków betonowych oraz

bloczków gazobetonowych, - podesty spoczniki Ŝelbetowe monolityczne - konstrukcja zadaszenia sceny - drewno

klejone łukowe - pokrycie zadaszenia - blachą tytanowo-cynkową Istniejąca część piwniczna zostanie poddana

remontowi: wykonanie posadzek oraz malowanie ścian wraz z wymianą stolarki drzwiowej. Zamówienie obejmuje:

prace rozbiórkowe, ogólnobudowlane oraz instalacyjne (instalacja wodno-kanalizacyjna, centralnego ogrzewania,

elektryczna) jak równieŜ drobne prace związane z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu. Po zakończeniu robót

budowlanych oraz instalacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do dokonania stosownych pomiarów, sprawdzeń i

prób wraz z przeszkoleniem personelu uŜytkownika z obsługi zamontowanych urządzeń. Po zakończeniu robót

budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania oraz zagospodarowania terenu wokół budynku.

Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarem

robót.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

1 z 6 2014-04-03 16:05



II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.07.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium

Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości: 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy

pięćset złotych 00/100). Wadium moŜe być, zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w

pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy z dopiskiem: Wadium Rozbudowa i nadbudowa sceny w

parku w Jaraczewie- amfiteatr Wadium naleŜy wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia

23.04.2014 roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się

w tym dniu do godz. 9.00 na podanym koncie Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank

Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009 0303 7823 2000 0003 Wadium musi być wniesione przed upływem

terminu składania ofert..

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca

naleŜycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na budowie, rozbudowie lub

przebudowie obiektu uŜyteczności publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w

rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2013, poz. 1409 ze

zm.) o wartości nie mniejszej niŜ 250.000,00 złotych brutto.

III.3.3) Potencjał techniczny

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

2 z 6 2014-04-03 16:05



odpowiedzialnymi za kierowanie robotami, w tym: - kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia

budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - 1 osoba. Zamawiający, określając wymogi w

zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane,

które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im

uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji

Szwajcarskiej, z zastrzeŜeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013

r., poz. 1409 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający uzna posiadanie

opłaconej polisy na kwotę nie mniejszą niŜ 250.000,00 złotych, potwierdzającej Ŝe Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

przedmiotem zamówienia. Wykonawca winien załączyć do oferty opłaconą polisę, a w przypadku jej braku

inny dokumentu potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy

przedłoŜyć:

wykaz  robót  budowlanych  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem  terminu

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności  jest krótszy -  w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących  najwaŜniejszych  robót,  określających,  czy

roboty te zostały wykonane w sposób naleŜyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

3 z 6 2014-04-03 16:05



ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie

zalega z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej  niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej  niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  na

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu  w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

4 z 6 2014-04-03 16:05



wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11

ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007  r.  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  albo  informacji  o  tym,  Ŝe  nie  naleŜy  do  grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy- załącznik nr 1, projekt umowy - załącznik nr 8, kosztorys ofertowy

zgodny z załącznikiem nr 9 do SIWZ, załącznik nr 1 do umowy- harmonogram rzeczowo- finansowy, dowód

wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Istotne postanowienia umowy zawarte zostały w załączniku Nr 8 do SIWZ. Zamawiający na podstawie art.144 ust.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

5 z 6 2014-04-03 16:05



1 ustawy przewiduje moŜliwość dokonania zmiany umowy w formie aneksów w niŜej wymienionym zakresie: 1)

przedłuŜenia terminu realizacji Umowy z powodu konieczności uwzględnienia wpływu ewentualnych prac

dodatkowych, zamówień uzupełniających, robót zamiennych w trakcie realizacji zadania, 2) przedłuŜenia terminu

realizacji Umowy z powodu nadzwyczajnych warunków atmosferycznych lub klimatycznych, nieprzewidywalnych

warunków gruntowych, klęsk Ŝywiołowych lub ekologicznych bądź siły wyŜszej, wstrzymania robót budowlanych z

uwagi na znaleziska archeologiczne, 3) przedłuŜenia terminu realizacji Umowy z powodu kolizji z sieciami i

obiektami podziemnymi nieujętymi na mapach zasadniczych z państwowego zasobu geodezyjno -

kartograficznego, warunkami geologicznymi nieopisanymi w dokumentacji projektowej, których nie dało się

przewidzieć pomimo dochowania naleŜytej staranności, 4) przedłuŜenia terminu realizacji Umowy z powodu

dodatkowych nieprzewidzianych opracowań projektowych (nie wynikających z winy projektanta ani

Zamawiającego) realizowanych w trakcie trwania umowy, a ściśle związanymi z kompleksową realizacją

Przedmiotu Umowy, 5) Zmiany podwykonawcy po uzyskaniu zgody (akceptacji) Zamawiającego. 2. JeŜeli strony

dopuściły zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy dopuszczalna jest takŜe zmiana postanowień umowy

obejmująca wydłuŜenie terminu waŜności zabezpieczeń. JeŜeli strona trzecia, od której zaleŜy przedłuŜenie

waŜności zabezpieczenia nie przedłuŜyła waŜności zabezpieczenia w drodze aneksu, Wykonawca zobowiązany jest

skorzystać z innych form zabezpieczenia. 3. PrzedłuŜenie terminu moŜe nastąpić o okres uzasadniony przyczynami

wymienionymi w ust. 1.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.jaraczewo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.04.2014

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: .

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

6 z 6 2014-04-03 16:05


